fecha 18 de junio del año 2021, del expediente Nº HCDLIC-000004-2021,  (H.C.D. D-00290-21),  

por  la  cual se autoriza al Departamento Ejecutivo a adjudicar a la firma ‘Monsalvo Marcelo 

Javier’, la Licitación Pública N° 15/2021 “Adquisición de Bolsas de Residuos” por el monto de $ 

11.800.000,00 (PESOS ONCE MILLONES OCHOCIENTOS MIL) conforme a lo establecido en el 

Artículo N° 187 del Reglamento de Contabilidad y Disposiciones de Administración para las 

Municipalidades y lo estipulado en el Artículo N° 156, inciso 5°, de la Ley Orgánica de las 

Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires.